
 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 

30.05.2019 м. Одеса № 18-ОД 

 

Про внесення змін до наказу тимчасово виконуючого обов’язки 

начальника управління комунікацій та інформаційної політики Одеської 

обласної державної адміністрації від 16 листопада 2017 року  

№ 11-ОД 

 

Відповідно до пункту 15 Порядку проведення конкурсу на зайняття 

вакантних посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246, та у зв’язку з кадровими 

змінами 

 

НАКАЗУЮ: 

 

викласти додаток до наказу тимчасово виконуючого обов’язки 

начальника управління комунікацій та інформаційної політики Одеської 

обласної державної адміністрації від 16 листопада 2017 року № 11-ОД «Про 

конкурсну комісію управління комунікацій та інформаційної політики Одеської 

обласної державної адміністрації на зайняття вакантних посад державної 

служби» у новій редакції, що додається. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника управління 

 

С.А. Сенча 
 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління комунікацій та 

інформаційної політики Одеської 

обласної державної адміністрації 

16 листопада 2017 року № 11-ОД 

(у редакції наказу управління 

комунікацій та інформаційної політики 

Одеської обласної державної 

адміністрації 

30 травня 2019 року № 18-ОД ) 

 

Склад 

конкурсної комісії управління комунікацій та інформаційної політики 

Одеської обласної державної адміністрації на зайняття вакантних посад 

державної служби категорій «Б» та «В» в управлінні комунікацій та 

інформаційної політики Одеської обласної державної адміністрації 

 

Паночишен 

Ігор Васильович 

- тимчасово виконуючий обов’язки 

заступника начальника управління- 

начальника відділу інформаційної діяльності 

та безпеки, голова комісії 

 

 

Члени комісії: 

 

Горяйнова 

Ольга Владиславівна 

 головний спеціаліст відділу інформаційної 

діяльності та безпеки 

 

Кисіль 

Юрій Михайлович 

- головний спеціаліст відділу комунікацій з 

громадськістю 

 

Полторак 

Ольга Миколаївна 

- завідувач сектору взаємодії із засобами 

масової інформації 

 

Попик 

Анастасія Сергіївна 

 головний спеціаліст відділу комунікацій з 

громадськістю 

 

Сич 

Андрій Юрійович 

- головний спеціаліст-юрисконсульт. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

заступника начальника управління- 

начальника відділу інформаційної 

діяльності та безпеки 

 

 

 

І.В. Паночишен 



 


